1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA Nº        AO PROJETO DE LEI Nº 73 de 2015
O inciso IV do Art. 3º do Projeto de Lei nº 73 de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

IV – Participar da revisão do Plano Diretor e de suas normas complementares;
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 22 de Junho de 2015.
Vereadora Dayane Amaro Costa
PDT

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]